
Вред. на акција

 9.990,00
AM20-21

Пневматско црево 
во котур , 15m 
Арт.бр 069901015 
Количина: 1

Пневматски ударен одвртувач 
DSS 1/2” STANDARD
Арт.бр 07037560
Количина: 1

Сет ковани насадни 
клучеви, долги, 1/2”, 
13 пар 
Арт.бр  
071413701 
Количина: 1

Пневматски ударен одвртувач DSS 1/2” Standard и сет 
ковани насадни клучеви по цена од  7.990,00 ден.

Пневматски ударен одвртувач DSS 1/2” Standard и 
пневматско црево во котур по цена од 9.990,00 ден.

Пневматски ударен одвртувач 
DSS 1/2” STANDARD
Арт.бр 07037560
Количина: 1

Акциите важат до истек на залихите• Цените олемопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
задржуваме правото за печатни грешки

Батериска дупчалка-одвртувач
 BDD 10,8 Power, 1,5Ah
Арт.бр 5717501012
Количина: 1

6.990,00
Вред. на акција AM20-22

7.990,00
Вред. на акција AM20-13

Сет насадни кл. 1/2"
Арт.бр 096513310
Количина: 1

ПРОМО

Акциска цена

4.950,00

• Погоден за моторни 
возила кои се во 
областа на транспорт

• Содржи: 31 дел 

Вред. на акција

7.990,00

RSD

АМ20-11 Вред. на акција

4.790,00

RSD

АМ20-12

Електрична аголна 
брусалка, 850W, EAG 115
Арт.бр 5717004010
Количина: 1

REDLINE, Сет окасто - 
рачв. клучеви, 
OK6-22, 17пар
Арт.бр 575430141 
Количина: 1

Пневматски ударен 
одвртувач, 
DSS 1/2”H
Br. art. 07037360
Količina: 1

Пневматска крцкалка 
DRS 1/2” Standard
Арт.бр 0703812001 
Количина: 1

АПРИЛ/
МАЈ 20201945-2020 1995-2020

 АВТО

Сет битови со крцкало 
12 пар.
Бр. арт. 0614250013 
Количина: 1

Вред. на акција

3.679,00
MASTER42

Електричен индустриски фен 
HLG2000P
Бр. арт. 0702202000
 Количина: 1

Заштитни чевли 
''Pegazus'',S1P,ниски
Бр. арт. 55350011.. 
Количина: 1



Вред. на акција

6.990,00
AM20-23

Антифриз LL G12+, 
концентрат 1 l
Арт.бр 5892332001 
Количина: 48

x 2

12 x
48 x

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
задржуваме правото за печатни грешки

Вред. на акција

4.740,00
AM20-24

Вред. на акција

1.990,00
AM20-42

Вред. на акција

2.567,00
AM20-25

Блиц чистач, 32 ml 
Арт.бр 0892333
Количина: 12

Арт.бр Назив на арт. Мал пакет Голем пакет

58970650006 Triathlon FARM 4T 
SAE 30, 600 ml 6 12

58970550001 Triathlon FARM 2T  
SAFETYMIX, 100ml 50 100

10 x

Блиц чистач, 
32 ml 
Арт.бр 0892333

50 x34,87

31,39 100 x

DOT 4, течност 
за кочници, 5l
Арт.бр 08920095R 
Количина: 2

Крпи за 
впивање масло 
38x45cm 
Арт.бр 0899810200 
Количина: 10

1945-2020 1995-2020

Трака за осигу. тоар со 
кука 4t.х 9,5 m x 50m.  
Бр. арт. 0713921954

Трака за осигу. товар, 
шпиц кука, 5Tх 9,5 x 50
Бр. арт.  0713929951 

Трака за осигу. товар, шпиц 
кука, долга, 5Тх10m x 50 
Бр. арт. 0713925105

2.500 kg
5.000 kg

2.000 kg
4.000 kg

•
•
Ширина на лентата: 50 мм
Декларација на производ
шиена на четири страни

Траки за обезбедување 
на товар 

20 x

50 x

10 x 593,32

567,89

550,94
20 x

50 x

10 x 629,72

602,72

584,74
20 x

50 x

10 x 527,80

505,18 

490,10 

СУПЕР ЦЕНА Работно
оптоварување4Т:

Работно
оптоварување 5Т:

• Колан за товари, произведени
согласно EN-12195-2

ПОДАРОК

WLG 120, Универзална 
литиумска маст
Бр. арт. 58938701

12 x

6 x

24 x130,50

141,75

146,25

СПЕЦИЈАЛНИ ЦЕНИ за 6; 12 и 24 пар.

Lithium 2, WORKSHOP(R)
Бр. арт. 98983701

12 x

6 x

24 x118,90

129,15

133,25

СПЕЦИЈАЛНИ ЦЕНИ за 6; 12 и 24 пар.

ПОДАРОК



Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
задржуваме правото за печатни грешки

Вред. на акција

3.990,00
AM20-26

Вред. на акција

7.490,00
AM20-34

Вред. на акција

1.749,00

PAG 46, масло за клима 
компресори 1000ml
Арт.бр 0892764125E 
Количина: 1

Црево за гориво, гумена 
обв. тип2А,3,2x7, mm/15m
Арт.бр 1895503230T 
Количина: 30

Црево за гориво, гумена обв. 
тип2А,7,5x13,5mm/10m
Арт.бр 1895507530 
Количина: 10

Црево за гориво DIN73379, 
7.5x12.5 mm/15 m
Арт.бр 18958175 
Количина: 15

ORSY ѕиден носач за 
црева за гориво
Арт.бр 0956109 
Количина: 1

A/C LEAK STOP EXTREME 
Сред.за запт.клими авто сис.
Арт.бр 789276402E 
Количина: 1

Црево за гориво DIN73379, 
3,2x7,0 mm/15m
Арт.бр 18958132 
Количина: 15

Паста за монтажа на гуми,5kg
Арт.бр 08901221 
Количина: 3

Црево за гориво, гумена обв. 
тип2А, 5,5x11,5mm/15m
Арт.бр 1895505530 
Количина: 15

Чистач и освеж.
на клима системи
Арт.бр 789376400E 
Количина: 2

UV адитив за детекција 
на протек. на  авто клими 
R134/240 ml
Арт.бр 
0892764024E 
Количина: 1

2 x

30 x

10 x 15 x

2 + 1 ПОДАРОК

x 15

x 15

Вреќа за чување авто гуми 
100 пар. 70/26x99,5
Арт.бр 0899500300

4 x

8 x

2 x
1.470,50

Вред. на пакетот AM20-28 

2.941,00

1.323,00

Вред. на пакетот AM20-29 

5.295,00

1.177,00

Вред. на пакетот AM20-30 

16.392,00

1945-2020 1995-2020

Super RTV Силикон црн, 
200 ml
Бр. арт. 08933311

3 x

1 x

6 x557,00

622,00

687,00

СПЕЦИЈАЛНИ ЦЕНИ за 6; 3 и 1 пар.

12 x

6 x

24 x300,56

326,47

336,83

Сет универз.манжетни за 
патн.возила
Бр. арт. 08202002

СПЕЦИЈАЛНИ ЦЕНИ за 6; 12 и 24 пар.

AM20-50



РАЧЕН АЛАТ

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
задржуваме правото за печатни грешки

Рачна батер. LED 
светилка Ergopower COB 
Арт.бр 0827940226
Количина: 1

Пневматско црево  
во котур, 15m 
Арт.бр 069901015 
Количина: 1

Wurth standard  
припремна група 
за пневм. 1/2” 
Арт.бр 069910112
Количина: 1

Wurth standard  
припремна 
група за пневм. 
1/2” 
Арт.бр 069910112
Количина: 2

Масло за 
подмачкување на 
пневматски алат, 1лит.
Арт.бр  
Количина: 1

Рачна цилиндрична 
ACCU LED лампа, 5+1W 
Арт.бр 0827940178
Количина: 1

ACCU LED лампа за хауба, 
полнлива 10W
Арт.бр 0827940754
Количина: 1

ACCU LED џебна лампа
Арт.бр 082794010
Количина: 1

Вред. на акција

4.490,00
AM20-36

Вред. на акција

8.990,00
AM20-14

Вред. на акција

6.990,00 

RSD

AM20-37

Вред. на акција

15.490,00
AM20-16

Пневматско црево  
во котур, 15m 
Арт.бр 069901015
Количина: 2

2 x
Масло за
подмачкување на
пневматски алат, 1лит.
Арт.бр 08930505
Количина: 2

2 x

x 2

ПОДАРОК!

Вред. на акција

2.990,00

Со купување на рачен алат во вредност од 
2.990,00 ден. со пресметан рабат, добивате 
отворена кутија за алат со две прeгради 
ПОДАРОК!
 РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 2.990,00 ден.
Кутија за алат отворена 
180x410cm две прегради
Бр. арт. 0962219200  
Количина: 1 пар

Вред. на акција

14.990,00

Со купување на рачен алат во вредност од 
14.990,00 ден. со пресметан рабат, добивате 
кутија за алат за електричари ПОДАРОК!
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 14.990,00 ден
Кутија за електричари од три дела
Бр. арт. 071593600  
Количина: 1 пар

Со купување на рачен алат за 9.990,00 
ден, со пресметан рабат    STANDARD 
кутија за алат на ПОДАРОК!
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 11.990,00 ден.
Кутија за алаат метална
‘Standard’ 5 дела 530mm
Бр. арт. 07159321  
Количина: 1 пар

Вред. на акција

11.990,00

ПОДАРОК! ПОДАРОК!

1945-2020 1995-2020




